РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

     от 09 октября 2024 года                                                                 № 14/9
О внесении изменений в решение Совета Мирошниковского сельского поселения №29/16 от 01.10.2014г «Об утверждении Положения об организации учета и ведения реестра муниципальной собственности Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области»

На основании Устава Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области,  Совет Мирошниковского сельского поселения решил:
          1. Внести в решение Совета Мирошниковского сельского поселения №29/16 от 01.10.2014г «Об утверждении Положения об организации учета и ведения реестра муниципальной собственности Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:

1.1. Раздел 3 Положения дополнить пунктом  6. следующего содержания:

«6. Информация об объектах недвижимости из Реестра размещается ежегодно до 01 февраля по состоянию на 01 января текущего года в сети Интернет на официальном сайте администрации Мирошниковского сельского поселения (http://мирошниковское34.рф).»
         2.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
         3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Мирошниковского

сельского поселения
                                                  Н.В.Михайлова